



Republic of the Philippines  
**CAVITE STATE UNIVERSITY**  
**Don Severino de las Alas Campus**  
 Indang, Cavite, Philippines  
 ☎ (046) 889-6373  
[www.cvsu.edu.ph](http://www.cvsu.edu.ph)

**INVITATION TO SUBMIT QUOTATION**  
**Supply and Delivery of Laboratory Supplies and Materials for University Health Services Unit**

1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Laboratory Supplies and Materials for University Health Services Unit”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) **Eight Hundred Twenty-Nine Thousand Ninety Pesos and 37/100 Only (PhP 829,090.37)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1.	44	PACK	DREW 3 PACK, 360 test/pack	6,821.72	300,155.68
2.	1	BOX	E-TROL Tri-level (L.N.H.) 2.5ml, 3's/box	8,268.75	8,268.75
3.	1	SET	HEMAQUICK STAIN SET	4,823.44	4,823.44
4.	10	PACK	NEBULIZER KIT (face mask)	82.69	826.90
5.	5	BOTTLE	PLAIN NSS 500ml	71.60	358.00
6.	1	BOTTLE	REES AND ECKER	600.00	600.00
7.	10	BOX	STERILE GAUZE 4 x 4, 100's	337.37	3,373.70
8.	5	PC	STERILE GLOVES, size 6.5	35.00	175.00
9.	5	PC	STERILE GLOVES, size 7	35.00	175.00
10.	100	BOX	SYRINGE 1cc, 100's	750.00	75,000.00
11.	20	BOX	SYRINGE 3cc	750.00	15,000.00
12.	30	BOX	SYRINGE 5cc	750.00	22,500.00
13.	25	BOX	MICROPORE, 1 inch (12's / box)	420.00	10,500.00
14.	5	PACK	GLUCOMETER STRIPS	1,500.00	7,500.00
15.	100	TRAY	EDTA MICROTAINER, 0.5cc	450.00	45,000.00
16.	1	BOX	BLUE TOP TUBE, 1.8cc	450.00	450.00
17.	5	BOX	RED TOP TUBE, 4cc	370.00	1,850.00
18.	50	BOX	SPECIMEN CUPS, 100's	720.00	36,000.00
19.	2	BOX	SPECIMEN CUPS, sterile (50's)	450.00	900.00
20.	135	BOX	HBSAG TEST KIT, cassette screening (30's)	1,400.00	189,000.00
21.	5	BOX	APPLICATOR STICK, wooden (1000's)	160.00	800.00
22.	10	BOX	TRANSPORE, 1 inch (12's)	700.00	7,000.00
23.	1	BOTTLE	LUGOL'S IODINE (250ml bottle)	1,200.00	1,200.00
24.	5	BOX	STERILE GAUZE 2 x 2, 50's	212.78	1,063.90
25.	1	BOTTLE	WBC DILLUTING FLUID, 250ml	150.00	150.00
26.	50	PC	TORNIQUET, rubber	10.00	500.00
27.	30	BOX	EXAMINATION GLOVES, nitril, medium, non-powdered	130.00	3,900.00
28.	30	PACK	BLUE TIPS, 200µL (500's)	405.00	12,150.00
29.	20	PACK	YELLOW TIPS, 500µL (500's)	330.00	6,600.00
30.	500	PC	TEST TUBES, 4ml	33.00	16,500.00
31.	13	UNIT	CHEMISTRY CONTROL REAGENT, normal control	2,000.00	26,000.00
32.	13	UNIT	CHEMISTRY CONTROL REAGENT, abnormal control	2,000.00	26,000.00

33.	10	BOX	STERILAB COVER SLIP, 22 x 22mm	227.00	2,270.00
34.	25	BOX	GLASS SLIDES, 1 x 3 inches	60.00	1,500.00
<b>TOTAL AMOUNT</b>					<b>829,090.37</b>

2. Delivery Period: \_\_\_\_ calendar days from the receipt of P.O.
3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Procurement Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of February 20, 2024.**

Address : Procurement Office, Administration Building  
Cavite State University  
Indang, Cavite

E-mail : [procurementoffice@cvsu.edu.ph](mailto:procurementoffice@cvsu.edu.ph) / [rfqmain@cvsu.edu.ph](mailto:rfqmain@cvsu.edu.ph)

Telefax : (046) 889-6373

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.

  
**ROSELYN M. MARANAN**  
 BAC Secretary, Goods and Consulting Services